
Uchwała Nr 2226/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań wykonywanych 
na mocy porozumień z organami administracji rządowej na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2018 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi po stronie dochodów w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2018 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2018 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały;

2) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

3) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

4) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 9 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr LVII/648/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 października 2018 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność
0970 Wpływy / różnych dochodów 1 892,00 1 71.00 2 063,00

Razem dochody bieżące 1 892,00 171,00 2 063,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 640,92 640,92

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

418 000,00 22 600,00 440 600,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 68 750,00 68 750,00

w tym:
Gmina Andrespol 0,00 20 000,00 20 000,00
Gmina Rzgów 0,00 48 750,00 48 750,00
Razem dochody bieżące 418 000,00 91 990,92 509 990,92

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

1 180,00 70,00 1 250,00

Razem dochody bieżące I 180,00 70,00 1 250,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

550 000,00 7 600,00 557 600,00

Razem dochody bieżące 550 000.00 7 600.00 557 600,00

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 000,00 8 000,00 98 000,00
Razem dochody bieżące 90 000,00 8 000,00 98 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 1 061 072,00 107 831,92 1 168 903,92



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej
DOCHODY BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami adininistracji rządowej

0,00 36 753,00 36 753,00

Razem dochody bieżące 0,00 36 753,00 36 753.00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 36 753,00 36 753,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4300
4430

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

48 000,00
4 758,00

52 758,00

7 820,39
171,00

7 991,39

55 820,39
4 929,00

60 749,39
Razem wydatki bieżące 52 758,00 7 991,39 60 749,39

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4590
Wydział Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami 
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 
fizycznych
Razem zadania statutowe

195 000,00

195 000,00

68 750,00

68 750,00

263 750,00

263 750,00
Razem wydatki bieżące 195 000,00 68 750,00 263 750,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4010
Wydział Organizacyjny
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

4 724 968,00
4 724 968,00

17 810,92
17810,92

4 742 778,92
4 742 778,92

Razem wydatki bieżące 4 724 968,00 17 810,92 4 742 778,92

4300
Wy>dział Komunikacji i Spraw Obywatelskich
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

133 000,00
133 000,00

20 000,00
20 000,00

153 000,00
153 000,00

Razem wydatki bieżące 1.33 000,00 20 000,00 153 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 105 726,00 114 552,31 5 220 278,31

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2912E na odcinku od ul. Kolumny do ul. Gajowej 
w Stróży" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2921E w rejonie 
przejazdu kolejowego w Justynowie" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

11 812 524,01

247 139,40

163 570,40
83 569,00

27 000,00

27 000,00

-7 820,39

0,00

0,00

11 804 703,62

247 139,40

163 570,40
83 569,00

27 000,00

27 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

"Projekt kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży"

19 926,00 0,00 19 926,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 19 926,00 19 926,00
"Wykonanie wzmocnionego pobocza w luku drogi 
powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Justynowie"

50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 50 000,00 50 000,00
"Projekt odwodnienia drogi powiatowej nr 2911E 
od skrzyżowania z ul. Główną w Justynowie do rzeki 
Miazgi"

20 000,00 0,00 20 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 20 000,00 20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 364 065,40 0,00 364 065,40

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn"

1 125 000,00 -820,39 1 124 179,61

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 562 500,00 -820,39 561 679,61
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 562 500,00 562 500,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków"

354 549,71 0,00 354 549,71

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 194 329,71 194 329,71
dotacja z budżetu województwa łódzkiego 160220,00 160 220,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2915E 
w miejscowości Karpin"

647 292,09 0,00 647 292,09

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 373 292,09 373 292,09
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 274 000,00 274 000,00
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2923E 
w Wardzynie"

355 839,87 0,00 355 839,87

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 355 839,87 355 839,87
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Brójce"

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 10 000,00 -5 000,00 5 000,00
"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brójce"

7 000,00 -2 000,00 5 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 7 000,00 -2 000,00 5 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce 2 499 681,67 -7 820,39 2 491 861,28

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E na odcinkach 
Katarzynów - Felicjanów i Erazmów - Lisowice" 
- odcinek Katarzynów - Felicjanów 
w tym:

1 692 782,94 0,00 1 692 782,94

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 692 782,94 1 692 782,94
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E na odcinkach 
Katarzynów - Felicjanów i Erazmów - Lisowice" 
- odcinek Erazmów - Lisowice

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

w tym:
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 1 500 000,00 1 500 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice"

1 514 348,63 0,00 1 514 348,63

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 514 348,63 1 514 348,63



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E o dodatkowy 
pas ruchu do ruchu rowerów i pieszych w Galkowie 
Małym"

1 112 337,00 0,00 1 112 337,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 497 337,00 497 337,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 615 000,00 615 000,00
"Przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 2917E 
na działce nr ew. 459 w Stefanowie, gm. Koluszki"

266 808,37 0,00 266 808,37

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 156 808,37 156 808,37
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 110 000,00 110 000,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2911E 
w miejscowości Galków Duży"

137 500,00 0,00 137 500,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 82 500,00 82 500,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 55 000,00 55 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 6 223 776,94 0,00 6 223 776,94

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

1 983 000,00 0,00 1 983 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 015 000,00 l 015 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna 968 000,00 968 000,00
"Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 1151E
od skrzyżowania z drogą 2913E do granic miasta Łodzi"

20 000,00 0,00 20 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 20 000,00 20 000,00
"Przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 1186E 
w Bukowcu, gm. Nowosolna" - wykonanie progów 
zwalniających

10 000,00 0,00 10 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 10 000,00 10 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

2 013 000,00 0,00 2 013 000,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2900E Tuszyn - Czarnocin" 
w tym:

712 000,00 0,00 712 000,00

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 575 000,00 575 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn 137 000,00 137 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 712 000,00 0,00 712 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 11 812 524,01 -7 820,39 11 804 703,62

Razem wydatki majątkowe 11 812 524,01 -7 820,39 11 804 703,62

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

1 650 000,00 17 500,00 1 667 500,00

"Budowa systemu aktywnego oznakowania przejść 
dla pieszych na drodze powiatowej nr 2912E 
w gm. Andrespol"

0,00 17 500,00 17 500,00

razem dotacja dla gminy Andrespol 0,00 17 500,00 17 500,00
"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi powiatowej 
nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym a Gałkowem 
Małym, gm. Koluszki"

100 000,00 100 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 100 000,00 0,00 100 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E
- ul. Tuszyńskiej w Rzgowie"
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E
- ul. Nad Nerem w Hucie Wiskickiej, Tadzinie" 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E - Budowa 
chodnika na ulicy Strażackiej w Bronisinie Dworskim" 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E w Rzgowie 
- ul. Łódzka Etap I"

600 000,00

450 000,00

250 000,00

250 000,00

600 000,00

450 000,00

250 000,00

250 000,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00
Razem wydatki majątkowe drodze umów 
lub porozumień z jst

1 650 000,00 17 500,00 1 667 500,00

Razem wydatki majątkowe 1 650 000,00 17 500,00 1 667 50(1,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 13 462 524,01 9 679,61 13 472 203,62

OGÓŁEM WYDATKI 18 568 250,01 124 231,92 18 692 481,93



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
0640

0920
0970

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

0,00

650,00
3 000,00

11,60

200,00
750,00

11,60

850,00
3 750,00

Razem dochody bieżące 3 650,00 961,60 4 611,60

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 3 650.00 961,60 4 611,60



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2018 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

3 650,00
3 650,00

961,60
961,60

4 611,60
4 611,60

Kazein wydatki bieżące 3 650,00 961,60 4 611,60

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 3 650,00 961,60 4 611,60



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Razem zadania statutowe
0,00
0,00

1 100,00
1100,00

1 100,00
1100,00

Razem wydatki bieżące 0,00 1 100,00 1 100,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 1 100,00 1 100,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830
0960

0970

Wpływy z usług
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej
Wpływy z różnych dochodów

1 269 087,00 
0,00

32 304,00

73 500,00
500,00

-5 500,00

1 342 587,00
500,00

26 804,00

Razem dochody bieżące 1 301 391,00 68 500,00 1 369 891,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 301 391,00 68 500,00 1 369 891,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4780

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

1 390 424,00
243 792,00

11 363,00
1 645 579,00

140 310,00
140 310,00

12 000,00
2 124,00

108,00
14 232,00
24 268,00
24 268,00

1 402 424,00
245 916,00

11 471,00
1 659 811,00

164 578,00
164 578,00

Razem wydatki bieżące 1 785 889,00 38 500,00 1 824 389,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 785 889,00 38 500,00 1 824 389,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
1 375,00 4 560,00 5 935,00

Razem dochody majątkowe 1 375,00 4 560,00 5 935,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 375,00 4 560,00 5 935,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Razem wynagrodzenia i pochodne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Razem zadania statutowe

3 040 062,00
3 040 062,00

199 194,00
199194,00

30 000,00
30 000,00

4 560,00
4 560,00

3 070 062,00
3 070 062,00

203 754,00
203 754,00

Razem wydatki bieżące 3 239 256,00 34 560,00 3 273 816,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 239 256,00 34 560,00 3 273 816,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00
0,00
0,00
0,00

30 712,00
5 289,00

752,00
36 753,00

30 712,00
5 289,00

752,00
36 753,00

Razem wydatki bieżące 0,00 36 753,00 36 753,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 36 753.00 36 753,00


